
UCHWAŁA Nr VI/35/2015 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 2 marca 2015 r. 

 
w sprawie przyznania najemcy pierwszeństwa w nabyciu zabudowanej nieruchomości 

we wsi Wronie. 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 34 ust. 6  
i 6a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 
518, 659, 805, 822 i 906) uchwala się, co następuje:  
  
     § 1. Przyznać najemcy – I.Z.Q* - Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska 
pierwszeństwo w nabyciu zabudowanej nieruchomości stanowiącej zasób nieruchomości 
Gminy Wąbrzeźno, położonej we wsi Wronie obręb geodezyjny Cymbark, oznaczonej           
w ewidencji gruntów i budynków numerem ewidencyjnymi działki 275,  o powierzchni 
0,3216 ha. Nieruchomość zapisana jest w księdze wieczystej KW Nr TO1W/00033890/7 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Chełmnie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Wąbrzeźnie. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182        
z późn.zm.) 

 
 
 


